

    
        

            
                
                    
                        [image: VVT]
                    
                    
                        
                                                            en
                                                            lv
                                                    

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        	
                                            
                                                Produkti                                            
                                            
                                            
                                            	
                                                        Birojiem
                                                    
	
                                                        Medicīnai
                                                    
	
                                                        Auto industrijai
                                                    
	
                                                        HoReCa
                                                    
	
                                                        Ražošanai
                                                    
	
                                                        Valsts iestādēm
                                                    

Atpakaļ
                                            


                                        
                                        	Jaunumi
	E-pasūtījumi
	Jautājumi
	Par mums
	Vakances

Atpakaļ


	Kontakti
	VVT™


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    

                                

                                
                                                                            en
                                                                            lv
                                                                    

                            

                        

                    

                
  
                
                    
                                                	
                                        
                                            Augstspiediena mazgātāji                                        
                                                                                                                    
	
                                        
                                            Grīdas uzkopšanas roboti                                        
                                                                                                                    
	
                                        
                                            Papīra preces                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Tualetes papīrs                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dvieļi ruļļos                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dvieļi loksnēs                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Galda salvetes                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Galda salvetes turētājiem                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Kosmētiskās salvetes                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Industriālais papīrs                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Virtuves dvieļi                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Citas papīra preces                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Ziepes un roku dezinfekcija                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Roku dezinfekcija                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Ziepes higiēnas aprīkojumam                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Ziepes                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Industriālās ziepes                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Roku kopšanai                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Higiēnas aprīkojums                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Dezinfekcijas dozatori                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Gaisa atsvaidzinātāju dozatori                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dozatori dvieļiem ruļļos                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dozatori dvieļiem loksnēs                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Tualetes papīra dozatori                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Ziepju dozatori                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Industriālo ziepju dozatori                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Roku žāvētāji                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Galda salvešu dozatori                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Citi turētāji                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Mazgāšanas līdzekļi                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Grīdas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Sanitārās telpas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Interjers                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Stikliem                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Universālie                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Trauki                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Virtuves kopšana                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dezinfekcija                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Veļa                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Trauku mašīnām                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Industriālās telpas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Automašīnām                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Uzkopšanas inventārs                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Mopi                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Mopu pēdas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Kāti                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Mikrošķiedras audumi                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Grīdām                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Virsmu tīrīšanai / virtuves švammes                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Slotas, birstes, liekšķeres                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Logiem                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Cimdi                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Atkritumu maisi                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Uzkopšanas rati                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Uzkopšanas mašīnas                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Columbus putekļu sūcēji                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Columbus grīdas uzkopšanas mašīnas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Fimap grīdas uzkopšanas mašīnas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Fimap putekļu sūcēji                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Fimap teritoriju uzkopšanas mašīnas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                i-mop 360° grīdas mašīna                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Atkritumu tvertnes                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Iekštelpām                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Ielas                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Trauku mazgājamās mašīnas                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Frontālas trauku mazgājamās mašīnas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Kupolveida trauku mazgājamās mašīnas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Tuneļveida trauku mazgājamās mašīnas                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Inventāra mazgājamās mašīnas ražošanas uzņēmumiem                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Dozēšanas sistēmas                                        
                                                                                                                            	
                                                            
                                                                Mazgāšanas līdzekļiem                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Trauku mašīnām                                                            
                                                        

 
                                                                            
	
                                        
                                            Sezonas preces                                        
                                                                                                                    


                    
 
                
          
            


			
			
				
												
							
					
							
								
																			
											Viss tīrīšanai										

																												
											Profesionālie telpu mazgāšanas līdzekļi un inventārs										

																												
											Uzzināt vairāk										
																	

							

						

												
							
					
							
								
																			
											Līmējami paklāji										

																												
											Ērti kopjams ar grīdas mašīnu										

																												
											Uzzināt vairāk										
																	

							

						

												
							
					
							
								
																			
											Piesakies testam										

																												
											Grīdas uzkopšanas roboti										

																												
											Uzzināt vairāk										
																	

							

						

									

			

			
									
						[image: ]
						Birojiem
					             
									
						[image: ]
						Medicīnai
					             
									
						[image: ]
						Auto industrijai
					             
									
						[image: ]
						HoReCa
					             
									
						[image: ]
						Ražošanai
					             
									
						[image: ]
						Valsts iestādēm
					             
							

		

	
			
			
				Kāpēc VVT?

				
					
													
								
									
										
											[image: ]
										

										1									

									Risinājumi jūsu ikdienai

									Lai vai kur jūs strādātu – HoReCa sektorā, ražošanas sfērā, valsts iestādē vai privātā uzņēmējdarbībā, mēs piedāvāsim labāko tīrīšanas un higiēnas risinājumu tieši jūsu darbības vajadzībām. Jums nebūs jātērē laiks, pētot simtiem uzkopšanas līdzekļu variantus, to atbilstību un iedarbību. Viss visapkārt tīrs darbinieki dalīsies ar savu pieredzi, lai atrastu efektīvāko risinājumu tieši jūsu telpām.

								

							

													
								
									
										
											[image: ]
										

										2									

									Draudzīgi videi un veselībai

									Ekoloģiski industriālie mazgāšanas līdzekļi – spēcīgi un efektīvi. Uzkopjot savas darba telpas ar ekoloģiskiem mazgāšanas līdzekļiem, jūs ne tikai izturaties ar cieņu pret dabu, bet esat sociāli atbildīgi pret saviem darbiniekiem, kolēģiem un klientiem. Mūsu produktus izvēlas arī degvielas uzpildes stacijas, ražošanas uzņēmumi un citas intensīvi noslogotas industriālās iestādes. Ekonomiski lietošanā, efektīvi darbībā un draudzīgi videi.

								

							

													
								
									
										
											[image: ]
										

										3									

									Garantēta pēcapkalpošana

									Mēs saprotam, ka jūsu pamatdarbā nav vietas tādām kaitinošām likstām kā, piemēram, salūzis dvieļu dozators. Tāpēc papildus servisa izsaukumiem, nodrošinām arī bezmaksas profilaktiskās pārbaudes, lai mūsu uzstādītās iekārtas jūsu telpās darbotos nevainojami. Vienmēr.

								

							

											

				

			

		

	
			
			
				
					
						[image: AAA līmeņa kredītspēja]
					
				

				
					AAA līmeņa kredītspēja
				

				
					Eco preču interneta veikals 				
			

		

				





    
 


 

 
    
        
            Mūsu pārstāvētie zīmoli
        
            
                
                                            
                            
                                 [image: Lionsbot]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Columbus]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Dreumex]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Ecolab]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Fimap]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Greenspeed]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Hagleitner]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Meiko]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Essity]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Unimop]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Vermop]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Wesco]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: Americol]
                            
                        

                                            
                            
                                 [image: vama]
                            
                        

                                    

            

        

    



    
        
            	Sākumlapa
	Produkti
	Jaunumi
	E-pasūtijumi
	Jautājumi
	Par mums
	Kontakti


                            
                                            
                            [image: ]
                        
                                                                
                            [image: ]
                        
                                                                
                            [image: ]
                        
                                    

                    

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                                    +371 67566306
                                                    info@vvt.lv
                                                    Ganību dambis 7 k-4, Rīga, LV-1045, Latvija
                            

                            © VVT COPYRIGHT 2012

             
        

    



	
    
        
            Mēs izmantojam sīkdatnes, lai optimizētu vietnes darbību un uzlabotu Jūsu lietošanas pieredzi. Turpinot darboties šajā vietnē, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai.
	
            
                Piekrītu
            

        

    















